
 

 

  

                                                              COMUNICATO UFFICIALE N. 62/L 
                    DEL 23 AGOSTO 2012 
       
 
 

62/148 
 

LEGA ITALIANA CALCIO PROFESSIONISTICO                   
 

 
                            
Inserimento U.S. Lecce S.p.A. organico Lega Pro e individuazione Girone di 
competenza 
 
 
La Lega Italiana Calcio Professionistico, visti i provvedimenti della Commissione 
Disciplinare Nazionale confermati dalla Corte di Giustizia Federale in data 22 
agosto 2012, di cui al C.U. n.030/CGF; 
 
visto il conseguente provvedimento emanato in data 23 agosto 2012 dal 
Presidente Federale, di cui al C.U. n. 49/A con il quale è stato disposta 
l’ammissione dell’U.S. Lecce S.p.A. al Campionato di 1a Divisione e al Campionato 
“D. Berretti” per la stagione sportiva 2012/2013, con individuazione del Girone di 
competenza e del relativo calendario a cura della Lega Pro, 
 

DISPONE 
 
la società U.S. Lecce S.p.A. è inserita nell’organico della Lega Italiana Calcio 
Professionistico, Prima Divisione Girone “A”, assegnando il medesimo calendario 
gare già stabilito per la società Vicenza Calcio S.p.A., ammessa al Campionato di 
Serie B. 
 

Pubblicato in Firenze il 23 agosto 2012 

 
 
 
           IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
     (Avv. Sergio Capograssi)                            (Rag. Mario Macalli) 
 
 
 
 
 
 


